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Jakelussa mainituille

KUTSU KUULEMISTILAISUUTEEN

Verontilityslain 5 §:n mukaisten verovuoden 2017 jako-osuuksien ja työnantajasuoritusten
vähimmäismäärän tarkistaminen

Verontilityslain 5 §:n 3 momentin mukaan valtiovarainministeriön on ennen samassa
lainkohdassa tarkoitettujen jako-osuuksien vahvistamista ja tarkistamista kuultava kun-
tien keskusjärjestöä, Kirkkohallitusta, Ortodoksisen kirkkokunnan kirkollishallitusta ja
Kansaneläkelaitosta. Tässä tarkoituksessa valtiovarainministeriö kunnioittavasti ilmoit-
taa seuraavaa.

Verovuoden 2017 jako-osuuksien tarkistaminen

Verontilityslain 5 §:n mukaan ministeriö vahvistaa kutakin verovuotta varten ennakon-
pidätysten, ennakon täydennysmaksun ja kannossa maksettavan ennakon sekä ennen ve-
rotuksen päättymistä suoritetun jäännösveron jakamiseksi valtion veroiksi, kunnallis- ja
kirkollisveroksi sekä vakuutetun sairausvakuutusmaksuiksi sellaiset suhteelliset osuudet
(veronsaajien jako-osuudet), joiden mukaisiksi veronsaajaryhmien vastaavien osuuksien
arvioidaan muodostuvan verovuodelta 2017 toimitettavassa verotuksessa. Ministeriö
vahvistaa myös niiden osuuksien laskentaperusteet, joiden mukaan kunnallisveroksi ja
kirkollisveroksi vahvistetun osuuden arvioidaan jakautuvan kuntien ja seurakuntien
kesken (kuntien ja seurakuntien jako-osuudet).

Vuodelle 2017 arvioidut veronsaajaryhmien jako-osuudet ovat seuraavat:

Uudet
osuudet

%

Voimassa olevat
osuudet

%

Muutos
%-yks.

Valtion verojen osuus 29,16 29,42 -0,26
Kunnallisveron osuus 62,17 61,98 0,19
Kirkollisveron osuus 2,98 2,88 0,10
Vakuutetun sairausvakuutusmaksun osuus
- sairaanhoitomaksun osuus 1,29 1,34 -0,05
- päivärahamaksun osuus 4,40 4,38 0,02
Yhteensä 100,00 100,00
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Jako-osuuslaskennassa veronsaajaryhmien prosenttiosuudet on laskettu vuodelta 2016
toimitetun verotuksen tietojen perusteella (Liite 1).

Prosenttiluvut ilmaisevat kunkin veronsaajaryhmän suhteellisen osuuden ansiotuloista ja
pääomatuloista perittävien verojen kokonaismäärästä.

Vuoden 2017 jako-osuuksien tarkistamisen johdosta valtiolta perittäisiin joulukuun
2017 tilityksissä 76 miljoonaa euroa ja Kansaneläkelaitokselta 9 miljoonaa euroa. Kun-
nille tilitettäisiin 56 miljoonaa euroa ja seurakunnille 29 miljoonaa euroa. Maksuun-
panotilityksessä marraskuussa 2018 jako-osuudet oikaistaan vastaamaan verovuoden
2017 lopullisen verotuksen mukaisia osuuksia.

Verovuoden 2017 työnantajasuoritusten vähimmäismäärä

Vuoden 2010 alusta otettiin käyttöön verotililain (604/2009) mukainen verotilimenette-
ly. Oma-aloitteiset verot, kuten palkoista maksettavat ennakonpidätykset ja työnantajan
sosiaaliturvamaksut sekä arvonlisäverot, maksetaan verovelvollisen verotilille kunkin
kuukauden 12 päivänä yhtenä eränä. Samaan aikaan verovelvollinen antaa Verohallin-
nolle ilmoituksen siitä, minkä verran mitäkin verolajia suoritukseen sisältyy. Tilitysme-
nettelyn kannalta tämä merkitsee sitä, että kertyneiden määrien jakaminen perustuisi ai-
noastaan verovelvollisen antamiin ilmoitustietoihin. Kertymisjakso alkaa kunkin kuu-
kauden 18 päivänä ja päättyy sitä seuraavan kalenterikuukauden 17 päivänä.

Etenkin verotilijärjestelmän käyttöönoton yhteydessä ja myöhemminkin, esimerkiksi
ilmoitustietojen tai maksutietojen välityksessä ilmenevien mahdollisten teknisten häiri-
öiden vuoksi tai muissa poikkeuksellisissa tilanteissa, tilitysten edellyttämiä tietoja ei
aina ole käytettävissä tilitystä varten kuukauden 18 päivään mennessä siten, että tilityk-
set voitaisiin tehdä säädetyssä ajassa oikean määräisinä. Työnantajasuoritusten tilitysten
turvaamiseksi tällaisissa tilanteissa otetaan käyttöön verontilityslain 5 a §:n mukainen
takuutilitysmenettely.

Verontilityslain 5 §:n mukaan valtiovarainministeriö vahvistaa kuukausikohtaisesti
oma-aloitteisten ennakonpidätysten ja työnantajan sosiaaliturvamaksun vähimmäismää-
rän siten, että niiden yhteismäärä mahdollisimman hyvin vastaa todellista oma-
aloitteisten ennakonpidätysten ja työnantajan sosiaaliturvamaksun kokonaiskertymää.

Takuutilitysmenettelyä sovelletaan seuraavasti: Jos oma-aloitteisten ennakonpidätysten
ja työnantajan sosiaaliturvamaksujen määrä kertymäjakson aikana on yhteensä vähem-
män kuin 90 prosenttia kertymisjaksoa vastaavalle kuukaudelle vahvistetusta työnanta-
jasuoritusten vähimmäismäärästä, erotus tilitetään veronsaajille takuutilityksenä. Takuu-
tilityksenä tilitetään kuitenkin enintään määrä, joka vastaa verotileillä käyttämättä ole-
vien hyvitysten yhteismäärää kertymisjakson päättymispäivänä. Takuutilitys oikaistaan
seuraavan kuukausitilityksen yhteydessä siten, että veronsaajien osuudet vastaavat koh-
dekautena tehtyjen kausiveroilmoitusten mukaista todellista kertymää.

Takuutilitysmenettelyä ei ole tullut sovellettavaksi vielä tähän mennessä.
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Ennakonpidätysten vähimmäismäärä

Ennakonpidätysten kuukausikohtainen vähimmäismäärä vuodelle 2017 on laskettu alen-
tamalla verovuoden 2016 kuukausikohtaisia ennakonpidätyksiä 0,8 prosentilla. (Liite 2)

Työnantajan sosiaaliturvamaksun vähimmäismäärä

Työnantajan sosiaaliturvamaksun kuukausikohtainen vähimmäismäärä on laskettu Kan-
saneläkelaitoksen vuoden 2016 työnantajan sosiaaliturvamaksun perusteena olevan
palkkasumman pohjalta. Vuoden 2016 palkkasummaa on korotettu 0,9 prosentilla vuo-
den 2017 ennustetulle tasolle.  Kuukausijakauma vastaa vuoden 2016 jakaumaa. (Liite
2)

Veronsaajille varataan mahdollisuus esittää mielipiteensä edellä selostettua asiaa koske-
vassa neuvottelussa, joka pidetään torstaina 23.11.2017 klo 14.30 valtiovarainministeri-
ön neuvotteluhuone Pennissä, 4. kerros, sisäänkäynti Snellmaninkatu 1 A.

Neuvotteleva virkamies Filip Kjellberg
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